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Høring - Forslag om endringer i forskrift om ansettelse og opprykk i 
undervisnings- og forskerstillinger 
Diakonhjemmet Høgskole (DHS) viser til høringsbrev av 6. november 2006 og  takker for 
muligheten til å gi kommentarer. DHS stiller seg positiv til Kunnskapsdepartementets 
fremlagte forslag til ny opprykksordning til dosent.  

 
Opprykksordning til dosent 
Diakonhjemmet Høgskole støtter forslaget til forskrift for ordningen med opprykk fra 
førstelektor til dosent. Det er naturlig, slik departementet har foreslått, at forskriften tas inn i 
den gjeldende forskrift om ansettelse og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger.  
 
Erfaring har vist at oppnevning og administrasjon av de nasjonale bedømmelseskomiteene 
ofte er ressurskrevende. Bruk av nasjonale komiteer kan imidlertid bidra til å sikre 
likebehandling og det hindrer at det opprettes flere komiteer. Etter en grundig vurdering 
mener likevel DHS at det vil være mest hensiktsmessig og forsvarlig å bruke 
institusjonsoppnevnte bedømmelseskomiteer slik departementet foreslår.  
 
Diakonhjemmet Høgskole støtter forslaget om at utarbeides veiledende regler for 
opprykksordningen. Vi er meget tilfreds med at Universitets- og høgskolerådet er bedt om å 
utarbeide disse. 
 
Generell kommentar 
Vi håper Kunnskapsdepartementet vil vurdere muligheten av å etablere en opprykksordning 
fra dosent til professor.  
 
Etableringen av en opprykksordning til dosent vil kanskje få konsekvenser for andre 
forskrifter under Kunnskapsdepartementet. Vi ber om at departementet kunngjør eventuelle 
endringer.  
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Opprykksordning til førstelektor 
Diakonhjemmet Høgskole ber departementet vurdere om Universitets- og høgskolerådet også 
bør utarbeide veiledende regler for opprykk til førstelektor. 
 
 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Harald Askeland 
rektor 
sign. 

Elisabeth Brodtkorb                            
prorektor    
sign.                           
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